
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

＊軽食をご用意しております。 

＊本会は、がんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナーに認定されております。 

  尚、単位認定のため芳名録を当団体に提供致しますのでご了解下さい。 

＊本会は大学院セミナーに認定されております。 

 

 

         共催：腎泌尿器外科・日本メジフィジックス株式会社 

     後援：三重大学がんセンター・がんプロフェッショナル養成プラン 

 

前立腺癌治療 特別講演会 

謹啓 陽春の候、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、『米国での限局性前立腺癌治療の最新動向』というテーマでカリフォルニア大学 

サンフランシスコ校 泌尿器科 放射線治療科 教授 篠原 克人先生にご講演いただきます。   

つきましては、ご多忙中とは存じますが何卒ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

日時： 2019 年 6 月 13 日（木） 19：00～20：00 

場所： 三重大学医学部附属病院 病棟 12 階 三医会ホール 

司会： 医療法人 博仁会 村瀬病院 

泌尿器科 前立腺センター長   杉村 芳樹 先生 

特別講演： 

『米国での限局性前立腺癌治療の最新動向』  

     カリフォルニア大学サンフランシスコ校  

泌尿器科 放射線治療科 教授 篠原 克人 先生 


